
BIEG TOWARZYSZĄCY

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Data: 08 sierpnia 2010

Miejsce/Spot: Siedlec

Distance: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Płeć
Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

Check points

ŚCIEBURA MARIUSZ200 00:28:221 (M)1 00:28:19 00:13:23 / 1LIBIDZA 10.59 00:28:22 / 1

OLSZEWSKI ARTUR180 00:28:252 (M)2 00:28:23 00:13:34 / 2SARNÓW ESP 10.57 00:28:25 / 2

GOCYŁA MATEUSZ271 00:28:393 (M)3 00:28:37 00:13:53 / 3MYSZKÓW 10.48 00:28:39 / 3

ŁACHACZ SŁAWOMIR170 00:29:004 (M)4 00:28:58 00:14:13 / 4WODZISŁAW ŚLĄSKI 10.36 00:29:00 / 4

KLIMEK TADEUSZ210 00:29:475 (M)5 00:29:45 00:14:41 / 5KUSITA 10.08 00:29:47 / 5

ZWIERZCHOŃ GRZEGORZ157 00:31:536 (M)6 00:31:51 00:14:53 / 6WARSZAWA FACEBOOK.COM/BIEGANIE TEAM / 2 9.42 00:31:53 / 6

STWORA DAWID13 00:32:087 (M)7 00:32:05 00:15:50 / 8BIELSKO-BIAŁA KOMENDA MIEJSKA POLICJI BIELSKO-BIAŁA 9.35 00:32:08 / 7

KUSAJ MATEUSZ103 00:32:158 (M)8 00:32:13 00:15:05 / 7LGOTA BŁOTNA ULKS RUN PODKOWA JANÓW 9.31 00:32:15 / 8

KOZIK RAFAŁ217 00:33:269 (M)9 00:33:25 00:15:51 / 9JANÓW ULKS RUN PODKOWA JANÓW 8.98 00:33:26 / 9

PIOTROWSKI GRZEGORZ172 00:33:4410 (M)10 00:33:35 00:16:30 / 12PIEKARY ŚLĄSKIE STRAŻ MIEJSKA 8.93 00:33:44 / 10

KONOPKA KATARZYNA268 00:33:4811 (K)1 00:33:46 00:16:15 / 10RADOMSKO WKB META LUBLINIEC 8.88 00:33:48 / 11

MIERZWA JAROSŁAW55 00:34:2212 (M)11 00:34:11 00:17:03 / 15SIEMIANOWICE ŚL. 8.78 00:34:22 / 12

LAMCH WERONIKA14 00:34:3913 (K)2 00:34:37 00:16:50 / 13LELÓW ULKS RUN PODKOWA JANÓW 8.67 00:34:39 / 13

JĘDRYSZEK KATARZYNA267 00:34:5714 (K)3 00:34:55 00:16:53 / 14CZĘSTOCHOWA WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA 8.59 00:34:57 / 14

BIELECKI SŁAWOMIR191 00:35:5315 (M)12 00:35:50 00:17:36 / 18CZĘSTOCHOWA 8.37 00:35:53 / 15
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BIELECKI ŁUKASZ192 00:35:5516 (M)13 00:35:52 00:17:36 / 19CZĘSTOCHOWA 8.36 00:35:55 / 16

KRASUSKI PIOTR165 00:36:2717 (M)14 00:36:22 00:17:22 / 17SOCHACZEW AZS SGGW 8.25 00:36:27 / 17

ŁACHACZ PRZEMYSŁAW169 00:36:3018 (M)15 00:36:28 00:16:26 / 11WODZISŁAW ŚLĄSKI 5 PLUS RYDUŁTOWY 8.23 00:36:30 / 18

RAJCZYK WŁODZIMIERZ91 00:36:4419 (M)16 00:36:41 00:18:05 / 21ŻARKI LETNISKO ULKS RUN PODKOWA JANÓW 8.18 00:36:44 / 19

FILAK STANISŁAW56 00:37:3420 (M)17 00:37:29 00:17:52 / 20KRZEPICE KPP OLESNO 8.00 00:37:34 / 20

TRĄBSKI ADRIAN275 00:37:4821 (M)18 00:37:44 00:17:20 / 16OLSZTYN 7.95 00:37:48 / 21

STRYJAKOWSKA MARTA152 00:37:5322 (K)4 00:37:43 00:22:37 / 40POZNAŃ 7.95 00:37:53 / 22

MIZERA KRZYSZTOF5 00:38:0523 (M)19 00:38:03 00:19:03 / 24CZĘSTOCHOWA OLIMPIAKOS 7.88 00:38:05 / 23

SZTEKMILLER DOMINIK208 00:38:2924 (M)20 00:38:22 00:18:23 / 22OZORKÓW 32 BLOTT 7.82 00:38:29 / 24

KOCHMAN JANUSZ94 00:38:4725 (M)21 00:38:42 00:18:28 / 23OLESNO KPP OLESNO 7.75 00:38:47 / 25

ROSIŃSKI ZBIGNIEW3 00:39:0926 (M)22 00:39:00 00:19:08 / 25LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 7.69 00:39:09 / 26

POSADZY NATALIA195 00:40:5527 (K)5 00:40:51 00:20:04 / 26POZNAŃ 7.34 00:40:55 / 27

TOMALSKI MIECZYSŁAW104 00:41:1828 (M)23 00:41:16 00:20:13 / 27OLSZTYN ULKS RUN PODKOWA JANÓW 7.27 00:41:18 / 28

GUTKOWSKA KAROLINA154 00:41:5629 (K)6 00:41:50 00:20:30 / 28OSIEK FACEBOOK.COM/BIEGANIE TEAM 7.17 00:41:56 / 29

GÓRNICKI RADOMIR147 00:42:0930 (M)24 00:42:02 00:20:39 / 29KOŚCIELISKA KPP OLESNO 7.14 00:42:09 / 30

MALDIS MAREK107 00:42:1931 (M)25 00:42:13 00:21:38 / 33WARSZAWA LASEK BIELAŃSKI TEAM 7.11 00:42:19 / 31

ŁUBIAN MAGDALENA78 00:42:5032 (K)7 00:42:38 00:21:11 / 30OTWOCK 7.04 00:42:50 / 32

SAMOLAK IRENEUSZ81 00:42:5333 (M)26 00:42:44 00:21:33 / 31WODZISŁAW ŚLĄSKI - 7.02 00:42:53 / 33

KOWALSKI-NEUKIRCH HENRYK126 00:43:2834 (M)27 00:43:16 00:21:58 / 38KATOWICE 6.93 00:43:28 / 34

WERNIK KATARZYNA100 00:44:0035 (K)8 00:43:51 00:21:55 / 37WODZISŁAW ŚLĄSKI FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI 6.84 00:44:00 / 35

MIZERA JUSTYNA4 00:44:1736 (K)9 00:44:15 00:21:53 / 36CZĘSTOCHOWA OLIMPIAKOS 6.78 00:44:17 / 36
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MARKOWSKA IWONA123 00:44:4637 (K)10 00:44:38 00:21:52 / 35LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 6.72 00:44:46 / 37

PIEPRZYCKI JERZY80 00:45:0638 (M)28 00:44:57 00:21:51 / 34CZĘSTOCHOWA 6.67 00:45:06 / 38

ROSIK PIOTR121 00:45:1639 (M)29 00:45:05 00:21:34 / 32SULEJÓWEK 6.65 00:45:16 / 39

ORZECHOWSKI TOMASZ146 00:45:4140 (M)30 00:45:37 00:22:39 / 41SOCHACZEW - 6.58 00:45:41 / 40

JAWORSKA BARBARA213 00:46:1741 (K)11 00:46:11 00:23:19 / 45KNURÓW 6.50 00:46:17 / 41

JANIK ANNA115 00:46:2342 (K)12 00:46:13 00:22:52 / 42KRAKÓW 6.49 00:46:23 / 42

KAMROWSKI ŁUKASZ209 00:46:4143 (M)31 00:46:27 00:23:22 / 47KATOWICE 6.46 00:46:41 / 43

STASINA MARIUSZ212 00:47:0244 (M)32 00:46:53 00:22:09 / 39BĘDZIN STRAŻ MIEJSKA 6.40 00:47:02 / 44

BOCHNIAK IRENA187 00:48:2545 (K)13 00:48:11 00:24:00 / 48OPOLE 6.23 00:48:25 / 45

MANIKOWSKI ADAM184 00:48:5146 (M)33 00:48:41 00:23:05 / 43KRAKÓW AUTOMOBILKLUB GALICYJSKI 6.16 00:48:51 / 46

NIEPIEKŁO KRZYSZTOF218 00:49:2447 (M)34 00:49:21 00:23:21 / 46ŻARKI LETNISKO ULKS RUN PODKOWA JANÓW 6.08 00:49:24 / 47

JANKOWSKI RAFAŁ226 00:51:1148 (M)35 00:51:01 00:23:18 / 44PIEKARY ŚLĄSKIE NSZZ POLICJANTÓW PIEKARY ŚLĄSKIE 5.88 00:51:11 / 48

SAMBAK MONIKA158 00:52:1349 (K)14 00:52:01 00:24:46 / 49BRZESZCZE ZADYSZKA OŚWIĘCIM 5.77 00:52:13 / 49

ŁUBIAN IWONA85 00:52:2050 (K)15 00:52:08 00:25:12 / 50OTWOCK 5.75 00:52:20 / 50

RACZYNSKA MAGDALENA136 00:55:0751 (K)16 00:54:53 00:25:17 / 51CHORZÓW KTS SUPERMARATON KALISZ 5.47 00:55:07 / 51
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BIEG TOWARZYSZĄCY

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Termin: 08 sierpnia 2010

Miejsce: Siedlec

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

Płeć
Sex

ŚCIEBURA MARIUSZ200 00:28:221 (M)1 00:28:19LIBIDZA 10.59

OLSZEWSKI ARTUR180 00:28:252 (M)2 00:28:23SARNÓW ESP 10.57

GOCYŁA MATEUSZ271 00:28:393 (M)3 00:28:37MYSZKÓW 10.48

ŁACHACZ SŁAWOMIR170 00:29:004 (M)4 00:28:58WODZISŁAW ŚLĄSKI 10.36

KLIMEK TADEUSZ210 00:29:475 (M)5 00:29:45KUSITA 10.08

ZWIERZCHOŃ GRZEGORZ157 00:31:536 (M)6 00:31:51WARSZAWA FACEBOOK.COM/BIEGANIE TEAM / 2 9.42

STWORA DAWID13 00:32:087 (M)7 00:32:05BIELSKO-BIAŁA KOMENDA MIEJSKA POLICJI BIELSKO-BIAŁA 9.35

KUSAJ MATEUSZ103 00:32:158 (M)8 00:32:13LGOTA BŁOTNA ULKS RUN PODKOWA JANÓW 9.31

KOZIK RAFAŁ217 00:33:269 (M)9 00:33:25JANÓW ULKS RUN PODKOWA JANÓW 8.98

PIOTROWSKI GRZEGORZ172 00:33:4410 (M)10 00:33:35PIEKARY ŚLĄSKIE STRAŻ MIEJSKA 8.93

KONOPKA KATARZYNA268 00:33:4811 (K)1 00:33:46RADOMSKO WKB META LUBLINIEC 8.88

MIERZWA JAROSŁAW55 00:34:2212 (M)11 00:34:11SIEMIANOWICE ŚL. 8.78

LAMCH WERONIKA14 00:34:3913 (K)2 00:34:37LELÓW ULKS RUN PODKOWA JANÓW 8.67

JĘDRYSZEK KATARZYNA267 00:34:5714 (K)3 00:34:55CZĘSTOCHOWA WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA 8.59

BIELECKI SŁAWOMIR191 00:35:5315 (M)12 00:35:50CZĘSTOCHOWA 8.37

BIELECKI ŁUKASZ192 00:35:5516 (M)13 00:35:52CZĘSTOCHOWA 8.36

KRASUSKI PIOTR165 00:36:2717 (M)14 00:36:22SOCHACZEW AZS SGGW 8.25

ŁACHACZ PRZEMYSŁAW169 00:36:3018 (M)15 00:36:28WODZISŁAW ŚLĄSKI 5 PLUS RYDUŁTOWY 8.23

RAJCZYK WŁODZIMIERZ91 00:36:4419 (M)16 00:36:41ŻARKI LETNISKO ULKS RUN PODKOWA JANÓW 8.18

FILAK STANISŁAW56 00:37:3420 (M)17 00:37:29KRZEPICE KPP OLESNO 8.00

TRĄBSKI ADRIAN275 00:37:4821 (M)18 00:37:44OLSZTYN 7.95

STRYJAKOWSKA MARTA152 00:37:5322 (K)4 00:37:43POZNAŃ 7.95

MIZERA KRZYSZTOF5 00:38:0523 (M)19 00:38:03CZĘSTOCHOWA OLIMPIAKOS 7.88

SZTEKMILLER DOMINIK208 00:38:2924 (M)20 00:38:22OZORKÓW 32 BLOTT 7.82

KOCHMAN JANUSZ94 00:38:4725 (M)21 00:38:42OLESNO KPP OLESNO 7.75

ROSIŃSKI ZBIGNIEW3 00:39:0926 (M)22 00:39:00LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 7.69

POSADZY NATALIA195 00:40:5527 (K)5 00:40:51POZNAŃ 7.34

TOMALSKI MIECZYSŁAW104 00:41:1828 (M)23 00:41:16OLSZTYN ULKS RUN PODKOWA JANÓW 7.27

GUTKOWSKA KAROLINA154 00:41:5629 (K)6 00:41:50OSIEK FACEBOOK.COM/BIEGANIE TEAM 7.17

GÓRNICKI RADOMIR147 00:42:0930 (M)24 00:42:02KOŚCIELISKA KPP OLESNO 7.14

MALDIS MAREK107 00:42:1931 (M)25 00:42:13WARSZAWA LASEK BIELAŃSKI TEAM 7.11

ŁUBIAN MAGDALENA78 00:42:5032 (K)7 00:42:38OTWOCK 7.04

SAMOLAK IRENEUSZ81 00:42:5333 (M)26 00:42:44WODZISŁAW ŚLĄSKI - 7.02

KOWALSKI-NEUKIRCH HENRYK126 00:43:2834 (M)27 00:43:16KATOWICE 6.93

WERNIK KATARZYNA100 00:44:0035 (K)8 00:43:51WODZISŁAW ŚLĄSKI FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI 6.84

MIZERA JUSTYNA4 00:44:1736 (K)9 00:44:15CZĘSTOCHOWA OLIMPIAKOS 6.78

MARKOWSKA IWONA123 00:44:4637 (K)10 00:44:38LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 6.72

PIEPRZYCKI JERZY80 00:45:0638 (M)28 00:44:57CZĘSTOCHOWA 6.67

ROSIK PIOTR121 00:45:1639 (M)29 00:45:05SULEJÓWEK 6.65

ORZECHOWSKI TOMASZ146 00:45:4140 (M)30 00:45:37SOCHACZEW - 6.58

JAWORSKA BARBARA213 00:46:1741 (K)11 00:46:11KNURÓW 6.50

JANIK ANNA115 00:46:2342 (K)12 00:46:13KRAKÓW 6.49

KAMROWSKI ŁUKASZ209 00:46:4143 (M)31 00:46:27KATOWICE 6.46

STASINA MARIUSZ212 00:47:0244 (M)32 00:46:53BĘDZIN STRAŻ MIEJSKA 6.40

BOCHNIAK IRENA187 00:48:2545 (K)13 00:48:11OPOLE 6.23

MANIKOWSKI ADAM184 00:48:5146 (M)33 00:48:41KRAKÓW AUTOMOBILKLUB GALICYJSKI 6.16

NIEPIEKŁO KRZYSZTOF218 00:49:2447 (M)34 00:49:21ŻARKI LETNISKO ULKS RUN PODKOWA JANÓW 6.08

JANKOWSKI RAFAŁ226 00:51:1148 (M)35 00:51:01PIEKARY ŚLĄSKIE NSZZ POLICJANTÓW PIEKARY ŚLĄSKIE 5.88
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SAMBAK MONIKA158 00:52:1349 (K)14 00:52:01BRZESZCZE ZADYSZKA OŚWIĘCIM 5.77

ŁUBIAN IWONA85 00:52:2050 (K)15 00:52:08OTWOCK 5.75

RACZYNSKA MAGDALENA136 00:55:0751 (K)16 00:54:53CHORZÓW KTS SUPERMARATON KALISZ 5.47
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BIEG TOWARZYSZĄCY

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Termin: 08 sierpnia 2010

Miejsce: Siedlec

Dystans: 5 km

MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

Płeć
Sex

ŚCIEBURA MARIUSZ200 00:28:221 (M)1 00:28:19LIBIDZA 10.59

OLSZEWSKI ARTUR180 00:28:252 (M)2 00:28:23SARNÓW ESP 10.57

GOCYŁA MATEUSZ271 00:28:393 (M)3 00:28:37MYSZKÓW 10.48

ŁACHACZ SŁAWOMIR170 00:29:004 (M)4 00:28:58WODZISŁAW ŚLĄSKI 10.36

KLIMEK TADEUSZ210 00:29:475 (M)5 00:29:45KUSITA 10.08

ZWIERZCHOŃ GRZEGORZ157 00:31:536 (M)6 00:31:51WARSZAWA FACEBOOK.COM/BIEGANIE TEAM / 2 9.42

STWORA DAWID13 00:32:087 (M)7 00:32:05BIELSKO-BIAŁA KOMENDA MIEJSKA POLICJI BIELSKO-BIAŁA 9.35

KUSAJ MATEUSZ103 00:32:158 (M)8 00:32:13LGOTA BŁOTNA ULKS RUN PODKOWA JANÓW 9.31

KOZIK RAFAŁ217 00:33:269 (M)9 00:33:25JANÓW ULKS RUN PODKOWA JANÓW 8.98

PIOTROWSKI GRZEGORZ172 00:33:4410 (M)10 00:33:35PIEKARY ŚLĄSKIE STRAŻ MIEJSKA 8.93

MIERZWA JAROSŁAW55 00:34:2211 (M)11 00:34:11SIEMIANOWICE ŚL. 8.78

BIELECKI SŁAWOMIR191 00:35:5312 (M)12 00:35:50CZĘSTOCHOWA 8.37

BIELECKI ŁUKASZ192 00:35:5513 (M)13 00:35:52CZĘSTOCHOWA 8.36

KRASUSKI PIOTR165 00:36:2714 (M)14 00:36:22SOCHACZEW AZS SGGW 8.25

ŁACHACZ PRZEMYSŁAW169 00:36:3015 (M)15 00:36:28WODZISŁAW ŚLĄSKI 5 PLUS RYDUŁTOWY 8.23

RAJCZYK WŁODZIMIERZ91 00:36:4416 (M)16 00:36:41ŻARKI LETNISKO ULKS RUN PODKOWA JANÓW 8.18

FILAK STANISŁAW56 00:37:3417 (M)17 00:37:29KRZEPICE KPP OLESNO 8.00

TRĄBSKI ADRIAN275 00:37:4818 (M)18 00:37:44OLSZTYN 7.95

MIZERA KRZYSZTOF5 00:38:0519 (M)19 00:38:03CZĘSTOCHOWA OLIMPIAKOS 7.88

SZTEKMILLER DOMINIK208 00:38:2920 (M)20 00:38:22OZORKÓW 32 BLOTT 7.82

KOCHMAN JANUSZ94 00:38:4721 (M)21 00:38:42OLESNO KPP OLESNO 7.75

ROSIŃSKI ZBIGNIEW3 00:39:0922 (M)22 00:39:00LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 7.69

TOMALSKI MIECZYSŁAW104 00:41:1823 (M)23 00:41:16OLSZTYN ULKS RUN PODKOWA JANÓW 7.27

GÓRNICKI RADOMIR147 00:42:0924 (M)24 00:42:02KOŚCIELISKA KPP OLESNO 7.14

MALDIS MAREK107 00:42:1925 (M)25 00:42:13WARSZAWA LASEK BIELAŃSKI TEAM 7.11

SAMOLAK IRENEUSZ81 00:42:5326 (M)26 00:42:44WODZISŁAW ŚLĄSKI - 7.02

KOWALSKI-NEUKIRCH HENRYK126 00:43:2827 (M)27 00:43:16KATOWICE 6.93

PIEPRZYCKI JERZY80 00:45:0628 (M)28 00:44:57CZĘSTOCHOWA 6.67

ROSIK PIOTR121 00:45:1629 (M)29 00:45:05SULEJÓWEK 6.65

ORZECHOWSKI TOMASZ146 00:45:4130 (M)30 00:45:37SOCHACZEW - 6.58

KAMROWSKI ŁUKASZ209 00:46:4131 (M)31 00:46:27KATOWICE 6.46

STASINA MARIUSZ212 00:47:0232 (M)32 00:46:53BĘDZIN STRAŻ MIEJSKA 6.40

MANIKOWSKI ADAM184 00:48:5133 (M)33 00:48:41KRAKÓW AUTOMOBILKLUB GALICYJSKI 6.16

NIEPIEKŁO KRZYSZTOF218 00:49:2434 (M)34 00:49:21ŻARKI LETNISKO ULKS RUN PODKOWA JANÓW 6.08

JANKOWSKI RAFAŁ226 00:51:1135 (M)35 00:51:01PIEKARY ŚLĄSKIE NSZZ POLICJANTÓW PIEKARY ŚLĄSKIE 5.88
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BIEG TOWARZYSZĄCY

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Termin: 08 sierpnia 2010

Miejsce: Siedlec

Dystans: 5 km

KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

Płeć
Sex

KONOPKA KATARZYNA268 00:33:481 (K)1 00:33:46RADOMSKO WKB META LUBLINIEC 8.88

LAMCH WERONIKA14 00:34:392 (K)2 00:34:37LELÓW ULKS RUN PODKOWA JANÓW 8.67

JĘDRYSZEK KATARZYNA267 00:34:573 (K)3 00:34:55CZĘSTOCHOWA WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA 8.59

STRYJAKOWSKA MARTA152 00:37:534 (K)4 00:37:43POZNAŃ 7.95

POSADZY NATALIA195 00:40:555 (K)5 00:40:51POZNAŃ 7.34

GUTKOWSKA KAROLINA154 00:41:566 (K)6 00:41:50OSIEK FACEBOOK.COM/BIEGANIE TEAM 7.17

ŁUBIAN MAGDALENA78 00:42:507 (K)7 00:42:38OTWOCK 7.04

WERNIK KATARZYNA100 00:44:008 (K)8 00:43:51WODZISŁAW ŚLĄSKI FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI 6.84

MIZERA JUSTYNA4 00:44:179 (K)9 00:44:15CZĘSTOCHOWA OLIMPIAKOS 6.78

MARKOWSKA IWONA123 00:44:4610 (K)10 00:44:38LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 6.72

JAWORSKA BARBARA213 00:46:1711 (K)11 00:46:11KNURÓW 6.50

JANIK ANNA115 00:46:2312 (K)12 00:46:13KRAKÓW 6.49

BOCHNIAK IRENA187 00:48:2513 (K)13 00:48:11OPOLE 6.23

SAMBAK MONIKA158 00:52:1314 (K)14 00:52:01BRZESZCZE ZADYSZKA OŚWIĘCIM 5.77

ŁUBIAN IWONA85 00:52:2015 (K)15 00:52:08OTWOCK 5.75

RACZYNSKA MAGDALENA136 00:55:0716 (K)16 00:54:53CHORZÓW KTS SUPERMARATON KALISZ 5.47
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BIEG TOWARZYSZĄCY

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Termin: 08 sierpnia 2010

Miejsce: Siedlec

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

MUNDUROWI
Płeć
Sex

STWORA DAWID13 00:32:081 (M)7 00:32:05BIELSKO-BIAŁA KOMENDA MIEJSKA POLICJI BIELSKO-BIAŁA 9.35

FILAK STANISŁAW56 00:37:342 (M)17 00:37:29KRZEPICE KPP OLESNO 8.00

SZTEKMILLER DOMINIK208 00:38:293 (M)20 00:38:22OZORKÓW 32 BLOTT 7.82

KOCHMAN JANUSZ94 00:38:474 (M)21 00:38:42OLESNO KPP OLESNO 7.75

ROSIŃSKI ZBIGNIEW3 00:39:095 (M)22 00:39:00LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 7.69

STASINA MARIUSZ212 00:47:026 (M)32 00:46:53BĘDZIN STRAŻ MIEJSKA 6.40

JANKOWSKI RAFAŁ226 00:51:117 (M)35 00:51:01PIEKARY ŚLĄSKIE NSZZ POLICJANTÓW PIEKARY ŚLĄSKIE 5.88
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